
 
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI    
         Ş T E I  

 
H O T Ă R Â R E A   NR. 30  

Din  17 aprilie 2014 
 
 Privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa 
extraordinară a Consiliului Local al oraşului Ştei din data de 
17 aprilie 2014, orele 13.00, care a avut loc în sala de şedinţă 
a Consiliului local al oraşului Ştei. 
 

Având în vedere prevederile art. 43 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, referitoare la 
aprobarea ordinii de zi la propunerea primarului şi votul 
majorităţii consilierilor, 

 
 În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, 
  Consiliul local al oraşului Ştei, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Articol unic: - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa 
extraordinară a  Consiliului local al oraşului Ştei din data de 17 
aprilie 2014, orele 13.00, care a avut loc în sala de şedinţă a 
Consiliului local al oraşului Ştei, după cum urmează: 
 
 

ORDINE  DE  ZI 
       
 
          1. Alegerea preşedintelui de şedinţă. 
          2. Aprobarea ordinii de zi. 
          3. Proiect de hotărâre Privind aprobarea rectificării 
bugetului local al oraşului Ştei pe anul  2014 cu suma de 626 mii 
lei. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                              CONTRASEMNEAZĂ   
  GROZA IOANA CRISTINA                                     SECRETAR 
                                                             Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 


